MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – CPL

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 35.804/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2018

O Município de Paranaguá, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF
Nº 76.017.458/0001-15 – Estado do Paraná, torna público a Ata de Registro dos Preços,
correspondente ao  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2018 –  REGISTRO DE PREÇOS
Nº 18/2018,  com vistas  à  futura  e  eventual Aquisição  de Papel  Higiênico  Folha
Dupla e Papel Higiênico tipo Rolão,  assinada  ao  décimo terceiro dia  do mês de
julho de 2018, com validade de 12 (doze) meses a contar da data da sua assinatura.

Empresa vencedora do lote 01: MR PAPER INDÚSTRIA DE PAPEL EIRELI
CNPJ Nº 23.212.165/0001-22

EXCLUSIVO PARA ME, EPP E EIRELI
LOT

E
CÓDI
GO

UND DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS
PREÇO
MÉDIO

QTD. VLR. TOT.

1 44725
Pacote
com 8
rolos

Papel higiênico rolão 300 m, pacote com
8 rolos de 300 metros, papel simples, de
alta qualidade, alta absorção e maciez,
100%  celulose  virgem,  neutro,  folha
picotada,  medindo  10  cm  de  largura.
MARCA: PASSIONE.

R$ 25,82 457 R$ 11.799,74

TOTAL R$ 11.799,74

Empresa  vencedora  do  lote  02  e  03:  JP DE  LIMA COMÉRCIO  DE  PRODUTOS  DE
LIMPEZA LTDA - EPP
CNPJ Nº 05.785.417/0001-20

COTA DE 25% E EXCLUSIVA PARA ME, EPP E EIRELI
LOT

E
CÓDI
GO

UND DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS
PREÇO
UNIT.

QTD. VLR. TOT.

2 44726 Fardo
com 64

Papel higiênico, branco, folha dupla 10
x  30  cm,  fardo  com  64  rolos,  100%
celulose,  1ª  qualidade,  acabamento

R$ 47,10 1.656 R$ 77.997,60

Rua Júlia da Costa, 322 – Centro – Tel.: (41) 3420-6003 – CEP 83203-060 – Paranaguá – Estado do Paraná

 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – CPL

rolos
gofrado,  com  picote,  alta  absorção.
MARCA: QUALITÉ

COTA PARA TODOS

Lot
e

Códig
o

Und. Descrição de Materiais Preço
Médio

QTD. Valor Total

3 44726
Fardo

com 64
rolos

Papel higiênico, branco, folha dupla 10
x  30  cm,  fardo  com  64  rolos,  100%
celulose,  1ª  qualidade,  acabamento
gofrado,  com  picote,  alta  absorção.
MARCA: MISTER PAPER

R$ 47,10 4.966
R$ 233.898,60

TOTAL R$ 311.896,20

Paranaguá, de 13 de julho de 2018.

_________________________________
ÍCARO JOSÉ WOLSKI PIRES

Procurador Geral do Município

_________________________________
JOÃO CARLOS SILVA

Secretário Municipal de Segurança

_________________________________
ODAIR JOSÉ PEREIRA

Secretário Municipal de Administração

_________________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Saúde

Rua Júlia da Costa, 322 – Centro – Tel.: (41) 3420-6003 – CEP 83203-060 – Paranaguá – Estado do Paraná

 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – CPL

_________________________________
MAURÍCIO DOS PRAZERES COUTINHO

Secretário Municipal de Fazenda e Orçamento

_________________________________
RODRIGO SILVEIRA CICARELLO

Secretário Municipal de Meio Ambiente

_________________________________
MORGANA SANTOS GONÇALVES

Secretária Municipal de Abastecimento e Pesca

_________________________________
VANDECY SILVA DUTRA

Secretária Municipal de Educação e Ensino

_________________________________
LUCIANA SANTOS COSTA

Secretária Municipal de Governo

_________________________________
CAMILA CORDEIRO ROQUE

Secretária Municipal de Comunicação

Rua Júlia da Costa, 322 – Centro – Tel.: (41) 3420-6003 – CEP 83203-060 – Paranaguá – Estado do Paraná

 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – CPL

________________________________
ALDO JOSÉ DAS NEVES

Secretário Regional da Ilha dos Valadares

_________________________________
DARLAN JANES MACEDO SILVA

Secretário Municipal de Esportes

Rua Júlia da Costa, 322 – Centro – Tel.: (41) 3420-6003 – CEP 83203-060 – Paranaguá – Estado do Paraná